
“Ar piederību 
skolai

un Latvijas valstij”

Tematiskā izstāde



2018. 14.februārī «Skolas zvaigzne 2018»
gadskārtējais konkurss, kurā visi gribētāji bija aicināti parādīt savus 

talantus. Pieteicās gan dziedātāji, gan dejotāji, gan mūzikas veidotāji



2018. 9.martā 
Rīgas Vakara ģimnāzijā tika turpināta ikgadēja skolas 

tradīcija – norisinājās žetonu vakars 



2018. 5.aprīlī “Muzikālā pietura”
Rīgas Vakara ģimnāzijā notika gadskārtējais vakara (maiņu) vidusskolu 

konkurss. Šajā konkursā tiek aicināti piedalīties Rīgas vakarskolu jaunieši, 

kuri, neskatoties uz to, ka gan strādā, gan mācās, spēj atlicināt laiku 

vaļaspriekam un attīstīt talantu. Konkurss notiek jau 5. gadu



2018. 13.aprīlī 
tikšanās ar Latvijas Nacionālo bruņoto spēku pārstāvjiem. 

Skolēniem bija iespēja uzzināt par nepieciešamajām prasmēm, iemaņām un 

zināšanām, lai varētu pieteikties darbam NBS, kā arī par tālākizglītības 

iespējām NAA



2018. 30. jūnijā 

Rīgas Vakara ģimnāzijā  notika 12.klašu 

izlaidums



2018. 21.septembrī projekta “Latvijas skolas soma” 
ietvaros skolēniem bija iespēja  doties ekskursijā lai iepazītu Latvijas dabu un 

kultūrainavu, kā arī Latvijas kultūras vērtības.

11.klašu skolēni devās divās ekskursijās: «Cēsis – viduslaiku romantikas pilsēta!» 

un «Kurzemes hercogiste – Rundāles pils un Mītava” 



2018. 28.septembrī atvērta durvju diena Saeimā
Skolēniem bija iespēja apskatīt Sēžu zāli, kur katru ceturtdienu deputāti pulcējas  

uz Saeimas sēdēm, kā arī Sarkano zāli, Dzelteno zāli, Balsošanas zāli, Viesu zāli 

un Balto zāli. Ielūkojās  arī Saeimas bibliotēkā un reprezentācijas telpā



2018. 10.oktobrī ekskursija uz LU karjeras centru
12.klašu skolēni devās uz LU Karjeras centru, kur uzzināja par LU studiju 

sistēmu un mācību programmām un piedalījās seminārā «Karjeras izvēle»



2018. 3.oktobrī “Labo darbu festiva ̄ls 2018”
Festivāla ietvaros 32 izglītības iestāžu aktīvākie labo darbu veicēji no Rīgas 

dalījās savā pieredzē dažādu līdzdalības aktivitāšu un labo darbu īstenošanā 

gan izglītības iestādes ietvaros, gan vietējā kopienā.  Dalībnieki iepazinās ar 

citu izglītības iestāžu labo darbu piemēriem



2018. 25.oktobrī skolotāju ekskursijā
bija iespēja iepazīties ar valdības darbu un Ministru kabineta vēsturi, iepazīt 

un apskatīt Zaļo zāli un preses konferenču telpu, Ministru prezidenta 

diplomātisko dāvanu skapi, Viesu salonu un Ministru prezidentu zāli, 

bibliotēku, kā arī izstādi “Latvijas valdībai 100”



2018. 2.novembrī projekta “Latvijas skolas soma” 
ietvaros skolēniem bija iespēja doties ekskursijā uz Ziemassvētku kauju vietām 

Tīreļpurvā, Ziemassvētku kauju muzeju Mangaļu mājās, Latvijas brīvvalsts prezidenta 

K.Ulmaņa piemiņas muzeju Pikšās un Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas torni, lai 

apskatītu vēstures ekspozīciju “Zemgale- Latvijas prezidentu šūpulis”



2018. novembrī projekta “Latvijas skolas soma” 
ietvaros skolēniem bija iespēja apmeklēt divas jaunākās latviešu filmas: “Tēvs 

Nakts”(filma par Žaņa Lipkes ģimenes centieniem glābt ebrejus 2. pasaules kara laikā) un 

“Homo Novus” (pēc Anšlava Eglīša romāna HOMO NOVUS motīviem veidota filma, 

kas ar smaidu skatās uz kaislībām 30. gadu beigu Rīgas mākslinieku dzīvē)



2018. 15.novembrī godinot valsts simtgadi, 

Rīgas Vakara ģimnāzijā notika svētku koncerts 

“Latvija laiku lokos”



2018. 30.novembrī projekta “Latvijas skolas soma” 
ietvaros 9.B un 9.G klašu skolēni piedalījās spēlē “Latvijas valsts simboli”.

Šo spēli organizēja biedrība «Cita Rīga» un tās mērķis bija atraktīvā formā 

iepazīstināt skolēnus ar valsts simboliem, to nozīmi un vēsturi 



2018. 11.decembrī projekta “Latvijas skolas soma” 
ietvaros  11.c klases skolēnu apmeklēja Rīgas Kino muzeja animācijas 

darbnīcu. Pēc muzeja apskates, skolēni zīmēja un veidoja savu 

animācijas filmu



2018. 17.decembrī projekta “Latvijas skolas soma” 
ietvaros 11.U un 10.U klases skolēniem bija iespēja iepazīties ar Rīgas 

vēsturiskā un ģeogrāfiskajā centra ar šaurām, bruģētām ieliņām un 

daudzveidīgu arhitektūru


